
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

21 

43 

72 

22 

963 

173 

125 

800 

33 

11 

14 

452 

3 

122 

8 

711 

125 

117 

275 

612 

611 

153 

914 

Nome 

WILLIAN  GUIMARAES 

BRAZ  SANTOS 

RENATO  STACHIW 

CRISTIANO BAPTISTA  PIPINO 

MARCELO ALEXANDRE  MARQUES 

MARCIO BATISTA 

GIOVANE  PICK 

ALENCAR KREFTA 

MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS 

LAURO VONSOVICZ 

MARCIO FERNANDO  BOROX 

AMIR TENEDINI 

EDEMAR ALVES PUBLIA 

REINALDO  GRECHINSKI 

CARLOS CELIO RIBAS JUNIOR 

MARCELO HOLTMAN 

CELIO CEPAVEL 

GILSON  ASSINI 

OSMAR MARCON 

JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO 

JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO 

NASRI  SARKISS 

ADILSON  HÜBNER 

Vo lta s 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

10 

Diff 

24.288 

26.081 

34.524 

36.986 

39.492 

52.408 

52.814 

58.361 

1:07.768 

1:08.366 

1:10.329 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

3 Voltas 

Melhor Tempo 

1:05.631 

1:07.434 

1:07.820 

1:08.884 

1:08.631 

1:09.383 

1:09.367 

1:10.420 

1:10.161 

1:11.715 

1:11.624 

1:11.702 

1:12.188 

1:11.648 

1:11.325 

1:12.793 

1:13.477 

1:13.700 

1:14.493 

1:14.819 

1:15.181 

1:08.570 

1:15.140 

Patrocínio 

PRO TO RK /M EGA M IX/AGUA D E CÔCGP1M O TO SKAWASA KI/PRO TORK 

SEMEMPORIO  DO PÃO 

NULLNULL 

MULTISOMMULTISOM 

MARCINHOMOTOPEÇAS. JDR. SUL BRASIL 

PICK 125POSTO S CENTRAL , TRANSPICK TRANSPORTES, TBT SUSPEN 

PROTORK 

MAD VOSOVICZ 

M U N D I FE R  T U T TO S  R E STA U R A N T E M U N D I FE R  / T U TO S R E STA U R A N T E  / C I C L E S S 

#NOME? 

PGMX 

JARVA RACING 

CEPAVEL VEICULOS 

SA R K I SS  R A C I N G B A L PA R T S/M O T U L /A D R E N A L IN A /T H O R /L E A N D R O B O R G E S/A V TC / 

M J  R I T Z M A N N ,  F W M  U S I N A G E N S ,  P O R T H A C K  S U S P E N S I N ,  G A T E  M X ,  T O P  F I T N E S S ,  D I F E R ,  H U B N E R  M O T O R S P O T .  

Cidade 

N O VA  LO N D R IN A  

CURITIBA 

S Ã O  J O S É  D O S  P I N H A I S  

P O N T A L  D O  P A R A N Á  

CURITIBA 

CURITIBA 

CURITIBA 

CURITIBA 

NAVEGANTES 

MANDIRITUBA 

CURITIBA 

PORTO ALEGRE 

GRAVATAÍ 

PR U D E N TÓPOLIS 

PONTA GROSSA 

S Ã O  J O S É  D O S  P I N H A I S  

PORTO UNIÃO 

SANTA CECÍLIA 

CURITIBANOS 

CURITIBA 

CURITIBA 

CURITIBA 

SÃ O  B E N TO  D O  S U L  

Classe 

VX45 ESPECIAL 

VX45 ESPECIAL 

VX45 ESPECIAL 

VX45 ESPECIAL 

VX45 ESPECIAL 

VX45 ESPECIAL 

VX45 ESPECIAL 

VX45 ESPECIAL 

VX45 ESPECIAL 

VX45 ESPECIAL 

VX45 ESPECIAL 

VX45 ESPECIAL 

VX45 ESPECIAL 

VX45 ESPECIAL 

VX45 ESPECIAL 

VX45 ESPECIAL 

VX45 ESPECIAL 

VX45 ESPECIAL 

VX45 ESPECIAL 

VX45 ESPECIAL 

VX45 ESPECIAL 

VX45 ESPECIAL 

VX45 ESPECIAL 

Total Tempo 

14:45.795 

15:10.083 

15:11.876 

15:20.319 

15:22.781 

15:25.287 

15:38.203 

15:38.609 

15:44.156 

15:53.563 

15:54.161 

15:56.124 

14:49.528 

14:50.295 

15:02.243 

15:02.976 

15:05.737 

15:06.807 

15:26.983 

15:29.814 

15:40.061 

13:02.625 

12:57.686 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

24.288 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:05.631 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 
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Impresso: 23/03/2019 16:41:56 

Chefe de cronometragem: Leonardo Rosa 

Diretor de Prova: Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licencia do  pa ra : Federa ca o Pa rana ens e  de  M o tocic li s m o 

Abertura Brasileiro e Paranaense de VX 

VX 45 Especial 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:16:28 

Lapa - PR 0,000 Km 

23/03/2019 17:57 


